IΙI. Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Помоздино»

за  1 квартал 2014 год

	Бюджет
	Доходы
	Расходы

	
	Бюджетные назначения 2014 год
	Кассовое поступление
	% испол-нения доходов
	Ассигнова-ния 2013 год
	Кассовый расход
	% исполне-ния расходов

	Бюджет муниципального образования сельского поселения "Помоздино"
	14122657,00
	3455957,89
	24,47
	15287950,81
	2358394,89
	15,43


ΙV. Сведения о численности муниципальных служащих, работников администрации сельского поселения «Помоздино» с указанием фактических затрат на их денежное содержание

	На 
	Численность работников
	Денежное содержание (тыс.руб.)

	01.01. 2014 г.
	муниципальных служащих
	4
	314,8

	
	 работников, осуществляющих техническое обепечение
	4
	169,8

	 
	Итого на 01.01.2014 г.
	8
	         484,6




